São Paulo, 14 de abril de 2014
RGL 8853/2013
Of. SGP n.º 2328/2014
Prezado Senhor
Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 08/04/2014, a Moção n.º 112, de 2013, apresentada pelo Deputado Celino Cardoso.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, manifesta seu aplauso aos Doutores Sidney Glina, Leandro Maurício Pires e Gustavo Alvim Simão, pelos primorosos serviços prestados à população, bem como pelos expressivos resultados alcançados.
À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado SAMUEL MOREIRA
Presidente

Ao Senhor DR. SIDNEY GLINA
SÃO PAULO - SP